
Mám se líp

Argema

Dám brousit hrany, jít do obrany
Má i ten kdo tak rád jen útočí
Mám všechno bože, vůl ptá se cože
Z peněz se mi hlava dávno netočí
Dávno netočí v tomhle se vyznám
Tak si připijem na další plán!

A proto mám se líp
Za prachy koupím Říp
Tam praotec Čech bude se mnou víno pít.
A proto mám se líp
Za prachy koupím Říp
A až bude můj, vinici tam budu mít!

Má správná střela k Vám přiletěla
Má v sobě sílu přímo smrtící
Boj mezi chlapy není pro atrapy
No tak neboj se a hoď rukavicí
Hoď rukavicí v tomhle se vyznám
Pak si připijem na další plán!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

